[jafsa-station:0049]【SBP ニュース】

株式会社早稲田大学アカデミックソリューション様：【早稲田大学アカデミックソリ
ューション主催の短期留学プログラムのご紹介 世界で活躍するチャンス！4 つの

短期留学プログラムで、君だけのグローバル体験を！さあ、どのプログラムで君の

可能性を広げる？】についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA シルバー賛助会員の「株式会社早稲田大学アカデミックソリューション」様より

「早稲田大学アカデミックソリューション主催の短期留学プログラムのご紹介

世界で活躍するチャンス！4 つの短期留学プログラムで、君だけのグローバル体験を！

さあ、どのプログラムで君の可能性を広げる？」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、株式会社早稲田大学アカデミックソリューション様までお願いい

たします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素は大変お世話になっております。早稲田大学アカデミックソリューションです。

早稲田大学アカデミックソリューションはこれまでの国際化・留学支援の経験から

短期留学プログラムの企画・運営も行っております。

本年度は、4 つの特色あるプログラムを、早稲田大学だけでなく広く大学様にご紹介しており、

このたび申込み受付を始めましたことをご報告いたします！

ご多忙中恐縮ですが、貴学の学生および関係部署の皆様に、

学内電子掲示板、学内メールなどでご周知いただければ、大変有難く存じます

詳細は以下の通り：

https://www.w-as.jp/online/studyabroad/

１．対象：大学生・大学院生（日本の大学に在籍する外国籍の学生を含む）

２．4 つのプログラム

https://www.w-as.jp/online/studyabroad/form

[jafsa-station:0049]【SBP ニュース】

株式会社早稲田大学アカデミックソリューション様：【早稲田大学アカデミックソリ

ューション主催の短期留学プログラムのご紹介 世界で活躍するチャンス！4 つの

短期留学プログラムで、君だけのグローバル体験を！さあ、どのプログラムで君の

可能性を広げる？】についてのご案内

① PBL 研修（シンガポール＆マレーシア）: 2025 年 8 月 3 日（日）～8 月 12 日（火）8 泊 10

日

実践的な問題解決能力を養い、2 か国の文化を比較しながら多角的な視野を手に入れよう。

② 文化体験研修（ニュージーランド）: 2025 年 8 月 15 日（金）～9 月 7 日（日）23 泊 24 日

クライストチャーチで英語力を向上させ、歴史・復興・アートを通じて多文化への理解を深めよ

う。

③ シリコンバレー実践ビジネス研修（アメリカ）: 2025 年 8 月 18 日（月）～9 月 7 日（日）19

泊 21 日

カリフォルニア州立大学イーストベイ校で最先端ビジネスを学び、グローバルに活躍できる力を

磨こう。

④ インターン研修（フィリピン）: 2025 年 9 月 7（日)～9 月 20 日（土）13 泊 14 日

セブ島で孤児院や学校での就業を通じ、異文化理解と社会貢献の大切さを実感しよう！

3．申込期日

すべてのプログラム共通で 5 月 29 日（木）まで

お問合せ・申込受付

株式会社 早稲田大学アカデミックソリューションお問合せ・申込受付

〒169-0051 新宿区西早稲田 1-9-12 大隈スクエアビル 3 階

E-mail: travel@w-as.jp

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

[jafsa-station:0049]【SBP ニュース】

株式会社早稲田大学アカデミックソリューション様：【早稲田大学アカデミックソリ

ューション主催の短期留学プログラムのご紹介 世界で活躍するチャンス！4 つの

短期留学プログラムで、君だけのグローバル体験を！さあ、どのプログラムで君の

可能性を広げる？】についてのご案内

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）